Licytacya koni

pełnej krwi angielskiej, pochodzących ze stada s. p. Ludwika hr. Kraslńskiego w Krasnem, a mianowicie: roczniaków, potomstwa: „Rulera“, „Braconiera“, „Pumpernicka“ i „Highlanda“ i klaczy nadetatowych — odbędzie się we wtorek dnia 3/15 października 1895 w Tattersalu Warszawskim ulica Okólnik Nr. 9. Spis koni sprzedających rozładuje lub przesyła Zarząd główny dóbr i interesów M. i L. hr. Kraslńskich w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście Nr. 7, lub Tattersal Warszawski.
Dyrektor Stad Krasne i Osmolice
Konrad Wodziński.